MLODZIEZOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KOLARSTWIE TOROWYM

» 2

Polski Zwigzek

‘ " Kolarski
PRUSZKOW PRUSZKOW, 21-23.05.2024 R.
WYNIKI
WYSCIG DRUZYNOWY NA DOCHODZENIE - ELIMINACJE
JUNIORKA
Nr ucl ID Nazwisko i Imie Czas
1 KS Ziemia Darfowska 1 04:46,108
120 10096380594 STAWIRAIJ Aleksandra
122 10063945818 BRAUN Kornelia
123 10092547074 WASATY Weronika
124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia
2 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 04:48,457
105 10078981929 KEPCZYNSKA Oliwia
107 10106879836 OSTRYCHARZ Daria
108 10100869573 TARASEWICZ Milena
112 10097569856 SIPKO Urszula
3 KS SPOLEM 04:49,271
101 10090272224 KLAMUT Maria
102 10118929256 PIETRASIK Martyna
104 10093672577 SAMECKA Anna
195 10081628514 BLONSKA Pola
4 KS Ziemia Dartowska 2 05:17,186

119
172
121
171

10102548077
10084386647
10095180525
10077999805

LAMIK Zofia

SCHULZ Sandra
KACZMARCZYK Gabriela
HOJKA Paulina



MLODZIEZOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KOLARSTWIE TOROWYM

» 2

Polski Zwigzek

‘ " Kolarski
PRUSZKOW PRUSZKOW, 21-23.05.2024 R.
WYNIKI
WYSCIG DRUZYNOWY NA DOCHODZENIE - FINALY
JUNIORKA
Nr UcCl ID Nazwisko i Imie Czas
BIEG O M-CA 3-4

1 KS SPOtLEM
101 10090272224 KLAMUT Maria
102 10118929256 PIETRASIK Martyna
104 10093672577 SAMECKA Anna
195 10081628514 BLONSKA Pola

2 KS Ziemia Dartowska 2 OoVvL
119 10102548077 LAMIK Zofia
172 10084386647 SCHULZ Sandra
121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela
171 10077999805 HOJKA Paulina

BIEG O M-CA 1-2

1 KS Ziemia Dartowska 1
122 10063945818 BRAUN Kornelia
123 10092547074 WASATY Weronika
124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia
127 10107276627 MERDA Zuzanna

2 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ OoVL
107 10106879836 OSTRYCHARZ Daria
108 10100869573 TARASEWICZ Milena
110 10092940027 MARECKA Zuzanna
112 10097569856 SIPKO Urszula
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PRUSZKOW

M-ce Nr

MLODZIEZOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KOLARSTWIE TOROWYM
PRUSZKOW, 21-23.05.2024 R.

o A

WYNIKI KONCOWE
WYSCIG DRUZYNOWY NA DOCHODZENIE

JUNIORKA

UClID

Nazwisko i Imie

Polski Zwigzek
Kolarski

MISTRZYNIE POLSKI

1. KS Ziemia Dartowska 1

120
122
123
124
127

| WICEMISTRZYNIE POLSKI

10096380594
10063945818
10092547074
10061073709
10107276627

STAWIRAJ Aleksandra
BRAUN Kornelia
WASATY Weronika
JAKUBOWSKA Zofia
MERDA Zuzanna

2. ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

107
108
110
112
105

Il WICEMISTRZYNIE POLSKI

3.  KS SPOLEM
101
102
104
195

10106879836
10100869573
10092940027
10097569856
10078981929

10090272224
10118929256
10093672577
10081628514

4, KS Ziemia Dartowska 2

119
172
121
171

10102548077
10084386647
10095180525
10077999805

OSTRYCHARZ Daria
TARASEWICZ Milena
MARECKA Zuzanna
SIPKO Urszula
KEPCZYNSKA Oliwia

KLAMUT Maria
PIETRASIK Martyna
SAMECKA Anna
BtONSKA Pola

LAMIK Zofia

SCHULZ Sandra
KACZMARCZYK Gabriela
HOJKA Paulina



